令和３年６月５日

   一 般 会 員  各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉 井 令 二

剣道六・七段審査会の実施について

    みだしのことについて、下記のとおり七・六段審査会が実施されます。

受審者にあっては要項を確認の上、誤りのないよう受審手続をお願いします。

記

     １． 期日

      （福岡会場） ※福岡市総合体育館

 七段審査会 令和３年８月７日(土)

５４歳以下（５４歳含む） 受付 午前９時～１０時まで           開始 １０時３０分（予定）

５５歳以上（５５歳含む） 受付 午後１２時３０分～午後１時３０分まで  開始 ５４歳以下終了後

       六段審査会 令和３年８月８日(日)

         ４９歳以下（４９歳含む） 受付 午前９時～１０時まで           開始 １０時３０分（予定）

５０歳以上（５０歳含む） 受付 午後１２時３０分～午後１時３０分まで  開始 ４９歳以下終了後

      （新潟会場） ※謙信公武道館（新潟県立武道館）

       七段審査会 令和３年８月２１日(土)

５４歳以下（５４歳含む） 受付 午前９時～１０時まで           開始 １０時３０分（予定）

５５歳以上（５５歳含む） 受付 午後１２時３０分～午後１時３０分まで  開始 ５４歳以下終了後

       六段審査会 令和３年８月２２日(日)

         ４９歳以下（４９歳含む） 受付 午前９時～１０時まで           開始 １０時３０分（予定）

５０歳以上（５０歳含む） 受付 午後１２時３０分～午後１時３０分まで  開始 ４９歳以下終了後

２． 申込期日   令和３年６月１８日（金） 厳守

３． 申込方法   市川市剣道連盟作成の申込フォームによる

            ※LINE 連絡及びホームページにリンクを作成

４． 審査料      六段 １３，０００円   七段 １５，０００円

             （郵便振替票で申し込みと同時に振り込んで下さい。）

５． 申込担当   市川市剣道連盟事務局 朝倉和紀  連絡先 090-3682-5664

注意事項

 ①詳細は、別紙の審査会要項を参照してください。

 ②全日本剣道連盟、千葉県剣道連盟に直接のお問い合わせ、振込みなどはしないでください。